

Regd. Office:

1, Golf Avenue, adjoining KGA Golf Course,
HAL Airport Road, Kodihalli, Bangalore - 08, India.

T: +9180 406 12345, F: +9180 25203366
CIN: L55101KA1986PLC007392
E: investors@royalorchidhotels.com

Date: February 25, 2020

To,
The Manager,
Listing Compliance,
Department of Corporate Services,
BSE Limited,

Floor 25, P. J. Towers, Dalal Street,

Mumbai - 400 001

BSE Scrip Code: 532699

To,
The Manager,
Listing Compliance,
Department of Corporate Services,
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)

Mumbai - 400 051

NSE Scrip Symbol: ROHLTD

Dear Sir/Ma'am,

Subject: Intimation to Stock Exchanges regarding newspaper publication of completion of Dispatch of Postal Ballot Notice.

Pursuant to Regulation 30 and 47 read with Schedule III of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the copies of newspaper advertisements dated February 25, 2020 in Financial Express (English Version) on page no. 04 and Vijayavani (Kannada Version) on page no.02 Confirming dispatch of notice of the Postal Ballot along with the Postal Ballot Form.

Further, in terms of Regulation 46 of the Listing Regulations, the aforesaid Postal Ballot Notice and Form are also available on the website of the Company (www.royalorchidhotels.com).

Thanking you

Yours sincerely,

For ROYAL ORCHID HOTELS LIMITED

RANABIR SANYAL
COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER

Encl: as above

FINANCIAL EXPRESS

4

ROYAL ORCHID HOTELS LIMITED

Corporate Identity Number: L55101KA1986PLC007392
Registered Office: No.1, Golf Avenue, Adjoining KGA Golf Course
Bengaluru - 560 008, Phone: 080-41783000,

email ID: cosec@royalorchidhotels.com, Website: www.royalorchidhotels.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Members are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration)Rules, 2014, as amended and applicable provisions of the SEBI(Listing Obligations and Disclosure Requirements)Regulations, 2015, the Company has on February 24,2020 completed dispatch of Postal Ballot Notice along with postal ballot form & Self-addressed postage prepaid business reply envelope to the members who do not have registered email ID's and emailed the Notice of postal ballot along with postal ballot form to the Members who have registered email ID with Company/Depositories for seeking the approval of the members, in respect of the business contained in the Notice of Postal Ballot dated February 12,2020 by way of Postal Ballot/E-Voting.

In compliance with Section 108, 110 and other applicable provisions of the Act read with Related Rules and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide E-Voting facility to all those persons who are member of company as on cut-off date i.e February 14, 2020. Any person who is not a member as on the aforesaid mentioned cut-off date shall treat the Postal Ballot Notice for information purpose only.

The Company has engaged the services of Central Depository Services Limited (CDSL) for the purpose of providing e-voting facility to all members. Members are requested to note that the voting through both Postal Ballot and through electronic mode shall commence on Tuesday, 25th February 2020 at 9.00 A.M (IST) and shall end on Wednesday, 25th March 2020 at 5.00 P.M (IST).

Member can opt for only one mode of voting i.e. either by Physical Ballot or E-Voting. In case of receipt of vote by the both modes, voting done through e-voting shall prevail and voting done by Physical Ballot shall be treated as invalid.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. G Shanker Prasad, Practicing Company Secretary, Bengaluru, as the Scrutinizer for conducting the postal ballot process and E-Voting process in a fair and transparent matter. Members are requested to note that the duly completed and signed Postal Ballot Forms should reach at Scrutinizer, Mr. G. Shanker Prasad, Practicing Company Secretary at Integrated Registry Management Services Pvt. Ltd. No.30, Ramana Residency, 4th Cross, Sampige Road, Malleswaram, Bengaluru – 560 003 not later than 25th March 2020 at 5.00 p.m. (IST). If postal ballot form is received after 5.00 p.m. on 25th March 2020 then it will be considered that no reply from such member has been received and such postal ballot form would not be considered.

Members who have not received Postal Ballot Form and wish to receive a duplicate copy of the same may apply to the Company at above mentioned address or email to investors@royalorchidhotels.com or irg@integratedindia.in. Notice of Postal Ballot and Postal Ballot form is also displayed on the Company's website www.royalorchidhotels.com.

Result of the Postal Ballot shall be declared on or before Friday,27th March 2020 along with scrutinizers report and communicated to the stock exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited on which the Company's Equity shares are listed, registrar and share transfer agent and shall be displayed on the Company's website (www.royalorchidhotels.com) at the link https://www.royalorchidhotels.com/investors and shall also be displayed at the Company's Registered office, Corporate office and on the website of CDSL viz www.evotingindia.com . The Results will thereafter be published in Newspapers also.

In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com.

Alternatively you may contact the company at cosec@royalorchidhotels.com Tel no: 080-41783000 or the Registrar and Transfer agent at irg@integratedindia.in, Tel no: 080-23460815

For Royal Orchid Hotels Limited By Order of the Board

Date: 24.02.2020 Place: Bengaluru Ranabir Sanyal Company Secretary and Compliance Officer VIJAYAVANI » BENGALURU ಮಂಗಳವಾರ 25 ಫೆಬ್ರವರಿ 2020 25 FEBRUARY 2020

ರಾಯಲ್ ಅರ್ಕಿಡ್ ಹೋಟೆಲ್ ಅಮಿಟಿಡ್

CIN: L55101KA1986PLC007392 ත්හෙ, අතුභ: භ්‍ර1 ෆපල් පඩත්ත, අතිත ගපල් නිසෝෆ් ක්රෙඩන්ටෙන්ත්ත්ත්ත, ක්සේ.ඩ.කප්. ඩක්තේ විපසුත එල්, භ්‍රිතේශයේප-560 008. අතසේජ email ID: cosec@royalorchidhotels.com, Website: www.royalorchidhotels.com

ಪ್ರಕಟಣೆ

ಈ ಸೂಚನೆಯ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸುವುದನೆಂದರೆ, ಕಂಪನಿ ಕಾಯಿದೆ 2013ರ ನಿಯಮ 110 ಮತ್ತು ಇತರೆ ನಿಯಮಗಳು ಜೊತೆಗೆ ಕಂಪನಿಗಳ (ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ) ನಿಯಮಗಳು 2014 (ಸದ್ಯಕ್ಕೆ ಜಾರಿಯಲ್ಲಿರುವ ಯಾವುದೇ ಶಾಸನಬದ್ಧ ಬದಲಾವಣೆಗಳು ಮರು ಅಧಿನಿಯಮಿತವಾದದ್ದನ್ನು ಒಳಗೂಂಡಂತೆ) ಸೆಬಿ (ಲಿಸ್ಟೆಂಗ್ ಬಾಧ್ಯತೆ ಮತ್ತು ಬಹಿಂರಂಗಗೊಳಿಸಬೇಕಾದ ಅವರ್ಚ್ಯಕತೆಗಳು) ನಿಬಂಧನೆಗಳು, 2015ರಂತೆ, ಮತ್ತು ಇತರೆ ಅನ್ವಯಿಸುವ ಶಾಸನಗಳು ಮತ್ತು ನಿಬಂಧನೆಗಳ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ಅಂಚೆ ಮತದಾನ ಅಥವಾ ವಿದ್ಯುಸ್ಥಾನ ಮತದಾನ / ಇ– ಮತದಾನ ಮೂಲಕ ಫೆಬ್ರವರಿ 12, 2020ರ ದಿನಾಂಕದ ಅಂಚೆ ಪತ್ರದ ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿರುವ ವ್ಯವಹಾರಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಗಳು ಸೆಕ್ಟರ್108, 110ರಲ್ಲಿರುವ ಮತ್ತು ಸೆಕ್ಯುರಿಟೀಸ್ ನ ನಿಬಂಧನೆ 44 ರಂತೆ ಮತ್ತು ಭಾರತದ ವಿನಿಮಯ ಮಂಡಳಿ(ಲಿಸ್ಟರ್ಗ್ ಆಬ್ಲಿಗೇಷನ್ಸ್ ಮತ್ತು ಪ್ರಚಾರ ಪಡಿಸದ ಅಗತ್ಯತೆಗಳಂತೆ) ನಿಬಂಧನೆ 2015ರ ಪ್ರಕಾರ ನಿಮ್ಮ ಕಂಪನಿಯು ರಿಮೋಟ್ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಅದರ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಒದಗಿಸಿರುತ್ತದೆ.

ಕಂಪನಿಯ ಎಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ವಿವರವಾದ ಹೇಳಿಕೆ ಮತ್ತು ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರದ ನಮೂನೆಯೊಂದಿಗೆ ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಪ್ರಕಟಣೆಯ ರವಾನೆಯನ್ನು, ಕಂಪನಿಯ ದಿನಾಂಕ 24 ಫೆಲ್ರವರಿ 2020 ರಂದು ಮರ್ಣಗೂಳಿಸಿದೆ. ದಿನಾಂಕ 14 ಫೆಲ್ರವರಿ 2020ರವರೆಗೆ ಕಂಪನಿಯ ಷೇಯದಾರರ ಪಟ್ಟಿ, ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸಕ್ಯೂರಿಟೆಸ್ ಡಪಾಸಿಟರಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್(ಎನ್ಎಸ್ಡ್ ಡಿಎಲ್) ಮತ್ತು ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಸರ್ವೀಸಸ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಸಿಡಿಎಸ್ಎಲ್) ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದ್ದ ನೋಂದಾಯಿತ ಸದಸ್ಯರು/ ಲಾಭಧಾಯಕ ಮಾಲೀಕರ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿದ್ದವರಿಗೆ, (ಅ) ವಿದ್ಯುನ್ನಾನ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ಇ–ಮೇಲ್ ನೋಂದಾಯಿಸಿರುವ ಸದಸ್ಯರು(ಗಳು) (ಅ) ಇ–ಮೇಲ್ ನೋಂದಾಯಿಸದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು(ಗಳು), ಬೌತಿಕ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಿರುವ ಸದಸ್ಯರು(ಗಳು)ಗೆ, ಪೂರ್ವ ಪಾವತಿಗೂಂಡು ಮತ್ತು ಸ್ವಯಂ ವಿಶಾಸ ಒಳಗೂಂಡಿರುವ ಪ್ರವಹಾರಿಕ ಲಕೋಟೆಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸಿಕೂಡಲಾಗಿದೆ. ಕೂನೆಯ ದಿನಾಂಕದವರಿಗೆ ನೋಂದಾಯಿತ ಸದಸ್ಯರಲ್ಲದವರು ಈ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು ಕೇವಲ ಮಾಹಿತಿ ಉದ್ದೇಶಗಳಿಗಾಗಿ ಪರಿಗಣಿಸಬೇಕು.

ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಇ–ಮತದಾನದ ವ್ಯವಸ್ಥೆ ಒದಗಿಸಲು ಕಂಪನಿಯು ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಸರ್ವೀಸಸ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಸಿಡಿಎಸ್ಎಲ್) ಸೇವೆಯನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಂಡಿರುತ್ತದೆ. ಅಂಚೆ ಮತದಾನ ಅಥವಾ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮತದಾನ / ಇ– ಮತದಾನ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯು ಮಂಗಳವಾರ, 25ನೇ ಫೆಟ್ರವರಿ 2020 ಗಂಟೆಯಂದ ಬುಧವಾರ, 25ನೇ ಮಾರ್ಚ್ 2020 ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಯ ತನಕ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ.

ಸದಸ್ಯರು ಮತದಾನದ ಒಂದು ವಿಧಾನವನ್ನು ಮಾತ್ರ ಅಯ್ಯೆ ಮಾಡಿಕೂಳ್ಳಬಹುದಾಗಿದೆ. ಅಂದರೆ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರ ಅಥವಾ ಇ–ಮತದಾನ, ಒಂದು ವೇಳೆ ಷೇರುದಾರರು ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರ ಮತ್ತು ಇ– ಮತದಾನ ಎರಡು ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಿದರೆ, ಇ–ಮತದಾನವನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಿ, ಅಂಚೆ ಮತ ಪತ್ರವನ್ನು ಅಮಾನ್ಯವೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಮತದಾನದ ವಿವರ ಮತ್ತು ವಿಧಾನವನ್ನು ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರದ ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಅಂಚೆ ಮತದಾನ ಮತ್ತು ಇ—ಮತದಾನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ನ್ಯಾಯೋಚಿತ ಮತ್ತು ಪಾರದರ್ಶಕವಾಗಿ ನಿರ್ವಹಿಸಲು ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯಾಸದಲ್ಲಿರುವ ಕಂಪನಿಯ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಯಾದ ಶ್ರೀ ಜಿ. ಶಂಕರಪ್ರಕಾದ ರವರನ್ನು ಮತದಾನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಪರಿಶೀಲಕರಾಗಿ ನೇಮಕ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.

ಎಲ್ಲಾ ಷೇರುದಾರರ ಪೂರ್ಣಗೂಂಡ ಮತ್ತು ಸಹಿ ಮಾಡಿದ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರ ಅಥವಾ ಇ–ಮತದಾನ ದಿನಾಂಕ 25ನೇ ಮಾರ್ಚ್ 2020ರ ಬುಧವಾರ ಸಂಜೆ 5 ಗಂಟೆ ಅಥವಾ ಮುಂಚಿತವಾಗಿ ಪರಿಶೀಲಕರಿಗೆ ತಲುಪಿರಬೇಕು. ಯಾವುದೇ ಕಾರಣಗಳಿಂದ ದಿನಾಂಕ 25ನೇ ಮಾರ್ಚ್ 2020ರ ಬುಧವಾರ ಸಂಜೆ 5 ಗಂಟೆಯ ನಂತರ ತಲುಪುವ ಎಲ್ಲಾ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರ ಅಥವಾ ಇ–ಮತದಾನವನ್ನು ಅಮಾಸ್ಯವೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದೆಂದು,ಎಲ್ಲಾ ಷೇರುದಾರರಲ್ಲಿ ಮನವಿ.

ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರವನ್ನು ಹೊಂದಿರದ ಸದಸ್ಯರು investors@royalorchidhotels.com or irg@integratedindia.in. ಗೆ ಇ–ಮೇಲ್ ಕಳುಹಿಸಬಹುದು ಅಥವಾ ಕಂಪನಿಯಲ್ಲಿರುವ ಕಂಪನಿಯ ರಿಜಿಸ್ಟಾರ್ ಮತ್ತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್ ರವರಿಂದ ನಕಲು ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರವನ್ನು ಪಡೆಯಬಹುದು.

ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಸೂಚನೆ ವಿವರಗಳು ಮತ್ತು ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರವನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ www.royalorchidhotels.comನಿಂದ ಅಥವಾ ಸಿಡಿಎಸ್ಎಲ್ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ https://www.royalorchidhotels.com/investors ದಿಂದಲೂ ಸಹ ಡೌನ್ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೋಳಬಹುದು

ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ (ಪರಿಶೀಲಕರ ವರದಿಯೂಂದಿಗೆ) ಫಲಿತಾಂಶದ ವಿವರಗಳು ದಿನಾಂಕ 27ನೇ ಮಾರ್ಚ್ 2020ರ ಶುಕ್ರವಾರ ಕಂಪನಿಯ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ www.royalorchidhotels.com ಹಾಗೂ ದಿನಪತ್ರಿಕೆ ಗಳಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು ಹಾಗೂ ಎಲ್ಲಾ ವಿವರಗಳನ್ನು ಸ್ವಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ ಚೇಂಜ್ ಮತ್ತು ಸಿಡಿಎಸ್ಎಲ್ ಗೆ ತಿಳಿಸಲಾಗುವುದು.

ಹಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಯಾವುದೇ ಆಕ್ಷೇಪರ್ಷಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಷೇರುದಾರರು ಹರೀಶಕ್ಕೆ ಅಸಿಸ್ಟೆಂಟ್ ಮ್ಯಾನೇಜರ್, ಇಂಟರ್ಗಟೆಡ್ ರಿಚಿಸ್ಟರ ಮ್ಯಾನೇಫೆಂಟ್ ಸರ್ವಿಸ್ಸ್ ಪ್ರೃವೆಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ನಂ. 30, ರಮಣ ರೆಸಿಡೆನ್ಸ್ಕಿ 4ನೇಅಡ್ಡರಸ್ತ್ರ. ಸಂಪಿಗರಸ್ಕೆ ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ,ಬೆಂಗಳೂರು– 03. ಈ ವಿಶಾಸದಲ್ಲಿ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು. ದೂರವಾಣಿ : +91– 80– 23460815–18, ಇ–ಮೇಲ್:– irg@integratedindia.in.

ರಾಯಲ್ ಆರ್ಕಿಡ್ ಹೋಟೆಲ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ

ಸ್ಥೆಕ : ಪೆಂಗಳೂರು ದಿನಾಂಕ: 24.02.2020 ರಣಬೀರ್ ಸನ್ಯಾಲ್ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮತ್ತು ಅನುಸರಣಾಧಿಕಾರಿ